
Zarządzenie Nr  110/VIII/2023 

Burmistrza Miasta Milanówka 

Z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie § 3 ust. 2 Zasad przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego w Milanówku, stanowiących 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 376/XLIV/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie 
określenia zasad przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego w Milanówku, zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję zespół do weryfikacji formalnej zgłoszonych projektów w ramach realizacji Budżetu 
Obywatelskiego w 2024 r.  

 
§2 

 
W skład Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego wchodzą: 
 

1) Sebastian Litewnicki 
2) Piotr Zalipski 
3) Pola Gontarczyk  

 
§3 

 
Zespół działać będzie na podstawie Zasad przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego w Milanówku, 
stanowiących załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 376/XLIV/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 maja  
2021 r. 

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/Piotr Remiszewski 

 
Przygotowała: Magdalena Zalipska 


